证券代码：000752        证券简称：西藏发展       公告编号：2006-015

西藏银河科技发展股份有限公司

股权分置改革提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会、国务院国有资产监督管理委员会、财政部、

中国人民银行和商务部联合颁布的《关于上市公司股权分置改革的指导意见》，

中国证监会颁布的《上市公司股权分置改革管理办法》等相关文件的规定，西藏

银河科技发展股份有限公司（以下简称"西藏发展"或"本公司"）非流通股股东四

川光大金联实业有限公司、西藏自治区国有资产经营公司、五洲明珠股份有限公

司、西藏自治区矿业发展总公司、圣地亚食品有限公司、四川英达科技有限公司

提出了股权分置改革的动议，并委托西藏发展董事会办理股权分置改革相关事

宜。西藏发展董事会经征求深圳证券交易所的意见，就进行股权分置改革工作及

有关事项公告如下：

一、本公司股票自本公告发布之日起开始停牌。

二、公司将在 2006 年 7 月 15 日前披露股权分置改革的相关文件，若不

能如期披露，公司将刊登公告取消本次股改动议，退出股改程序，

公司股票将于下一个交易日复牌。

特此公告。

西藏银河科技发展股份有限公司董事会

2006 年 6 月 30 日